Совет Средневасюганского сельского поселения
Каргасокский район Томская область

РЕШЕНИЕ

25.05.2018 г.                                                                                                № 36

7  собрание
Второй созыв

с. Средний Васюган

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]О внесении изменений  в решение Совета Средневасюганского сельского поселения
от 13.03.2014 №74  «Об утверждении  Положения  о порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»

          В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством,

Совет   Средневасюганского  сельского  поселения решил:
         1. Внести в решение Совета Средневасюганского сельского поселения от 13.03.2014 №74  «Об утверждении  Положения  о порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»  следующие изменения:
         в Положении о порядке вырубки древесной и кустарниковой растительности в границах муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»
         1) пункт 16   признать утратившим силу;
         2) пункт 18  изложить в следующей  редакции:
        «18. Лица, виновные в несанкционированной вырубке зелёных насаждений общего пользования, несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.».
          2.  Главе Средневасюганского сельского поселения опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Средневасюганского  сельского поселения.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения,
Глава Средневасюганского сельского поселения                                            А.К. Русаков